
BUPATI LAMONGAN 

PROVINSI JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI LAMONGAN 
NOMOR 22 TAHUN 2021 

TENTANG 

[ SALINAN 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NO MOR 54 TAHUN 2018 
TENTANG UNIT PELAKSANA TEKNIS DINAS PENDIDIKAN 

KABUPATEN LAMONGAN 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI LAMONGAN, 

bahwa sehubungan dengan adanya penggabungan dan 
penutupan beberapa lembaga Sekolah Dasar Negeri di 
Kabupaten Lamongan, maka guna tertib administrasi 
pelaksanaan sebagian kegiatan teknis operasional 
dan/atau kegiatan teknis penunjang tertentu pada 
Dinas Pendidikan Kabupaten Lamongan, perlu 
menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas 
Peraturan Bupati tentang Unit Pelaksana Teknis Dinas 
Pendidikan Kabupaten Lamongan. 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten di 
Lingkungan Provinsi Jawa Timur (Diumumkan 
dalam Berita Negara pada tanggal 8 Agustus 1950) 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 1965 tentang Perubahan Batas 
Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah Tingkat II 
Surabaya dengan mengubah Undang-Undang 
Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Kota Besar dalam Lingkungan 
Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa Barat 
dan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 



2 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah 
dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 
tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 ten tang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 
tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 114, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5887) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 72 Tahun 2019 
tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah 
Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 
Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6402); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 
tentang Pedoman Pembinaan dan Pengawasan 
Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 73, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6041) ; 

6 . Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 
Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 199); 

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 
2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 
(Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 
Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 
2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 



Menetapkan 

3 

Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 
157); 

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 tahun 
201 7 ten tang Pedoman Pembentukan dan 
Klasifikasi Ca bang Dinas dan Unit Pelaksana 
Teknis Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2017 Nomor 451); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 4 
Tahun 2018 tentang Pedoman Pembentukan 
Produk Hukum Daerah (Lembaran Daerah 
Kabupaten Lamongan Kabupaten Lamongan Tahun 
2018 Nomor 4); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 5 
Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 
Perangkat Daerah Kabupaten Lamongan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 
2016 Nomor 8) sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 18 
Tahun 2019 ten tang Perubahan Atas Peraturan 
Daerah Nomor 5 Tahun 2016 tentang 
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 
Kabupaten Lamongan (Lembaran Daerah 
Kabupaten Lamongan Tahun 2019 Nomor 20); 

11. Peraturan Bupati Lamongan Nomor 72 Tahun 2020 
tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Togas 
dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas Pendidikan 
Kabupaten Lamongan (Berita Daerah Kabupaten 
Lamongan Tahun 2020 Nomor 72). 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN 
ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 54 TAHUN 
2018 TENTANG UNIT PELAKSANA TEKNIS 
DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN LAMONGAN 

Pasal I 

Lampiran I Peraturan Bupati Lamongan Nomor 
54 Tahun 2018 tentang Unit Pelaksana Teknis 
Dinas Pendidikan Kabupaten Lamongan (Berita 
Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 2018 
Nomor 54) pada huruf B angka 73, angka 231, 
angka 435, angka 592 diubah, dan angka 75, 
angka 232, angka 436, angka 476 dan angka 593 
dihapus, sehingga Lampiran I seluruhnya 
berbunyi sebagai berikut: 



LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI LAMONGAN 

NOMOR 17 TAHUN 2021 
TENTANG UNIT PELAKSANA 

TEKNIS DINAS PENDIDIKAN 

KABUPATEN LAMONGAN 

DAFTAR UPT SATUAN PENDIDIKAN FORMAL 

A. SATUAN PENDIDIKAN TAMAN KANAK

KANAK 

1. TAMAN KANAK-KANAK NEGERI PEMBINA 

LAMONGAN 

2. TAMAN KANAK-KANAK NEGERI PEMBINA 

NGIMBANG 

B. SATUAN PENDIDIKAN SEKOLAH DASAR 
1. SD NEGERI KEPOH BULUMARGI 

KECAMATAN BABAT 

2. SD NEGERI KURIPAN KECAMATAN 

BABAT 

3. SD NEGERI KEYONGAN KECAMATAN 

BABAT 

4. SD NEGERI PLAOSAN KECAMATAN 

BABAT 

5. SD NEGERI SAMBANGAN KECAMATAN 

BABAT 

6. SD NEGERI MOROPELANG 

KECAMATAN BABAT 

7. SD NEGERI PATIHAN KECAMATAN 

BABAT 

8. SD NEGERI DATINAWONG KECAMATAN 

BABAT 

9. SD NEGERI BEDAHAN KECAMATAN 

BABAT 

10. SD NEGERI BULUMARGI KECAMATAN 

BABAT 

11. SD NEGERI KARANGKEMBANG 

KECAMATAN BABAT 

12. SD NEGERI KEBONAGUNG 

KECAMATAN BABAT 

13. SD NEGERI KEBALANDONO 
KECAMATAN BABAT 

14. SD NEGERI KEBALANPELANG 
KECAMATAN BABAT 

15. SD NEGERI 1 GEMBONG KECAMATAN 
BABAT 

16. SD NEGERI 2 GEMBONG KECAMATAN 
BABAT 



17. SD NEGERI GENDONGKUWN 
KECAMATAN BABAT 

18. SD NEGERI SOGO KECAMATAN BABAT 

19. SD NEGERI TRUNI KECAMATAN BABAT 

20. SD NEGERI TREPAN KECAMATAN 

BABAT 

21. SD NEGERI 1 TRITUNGGAL 
KECAMATAN BABAT 

22. SD NEGERI 2 TRITUNGGAL 

KECAMATAN BABAT 

23. SD NEGERI 2 SUMURGENUK 

KECAMATAN BABAT 

24. SD NEGERI 1 SUMURGENUK 

KECAMATAN BABAT 

25. SD NEGERI 1 BABAT KECAMATAN 

BABAT 
26. SD NEGERI 3 BABAT KECAMATAN 

BABAT 

27. SD NEGERI 6 BABAT KECAMATAN 

BABAT 

28. SD NEGERI 7 BABAT KECAMATAN 

BABAT 
29. SD NEGERI 1 BANARAN KECAMATAN 

BABAT 

30. SD NEGERI 2 BANARAN KECAMATAN 

BABAT 

31. SD NEGERI 8 BABAT KECAMATAN 

BABAT 

32. SD NEGERI 1 KUWUREJO KECAMATAN 
BLULUK 

33. SD NEGERI 2 KUWUREJO KECAMATAN 

BLULUK 

34. SD NEGERI PRIMPEN KECAMATAN 

BLULUK 

35. SD NEGERI CANGKRING KECAMATAN 
BLULUK 

36. SD NEGERI BANJARGONDANG 

KECAMATAN BLULUK 

37. SD NEGERI BRONJONG KECAMATAN 

BLULUK 

38. SD NEGERI 1 BLULUK KECAMATAN 
BLULUK 

39. SD NEGERI 3 BLULUK KECAMATAN 
BLULUK 

40. SD NEGERI 3 SONGO KECAMATAN 
BLULUK 

41. SD NEGERI 2 SONGO KECAMATAN 
BLULUK 

5 



42. SD NEGERI 1 SONGO KECAMATAN 

BLULUK 
43. SD NEGERI SUMBERBANJAR 

KECAMATAN BLULUK 

44. SD NEGERI 1 TALUNREJO KECAMATAN 

BLULUK 

45. SD NEGERI 2 TALUNREJO KECAMATAN 

BLULUK 
46. SD NEGERI 3 TALUNREJO KECAMATAN 

BLULUK 

47. SD NEGERI 1 LOHGUNG KECAMATAN 

BRONDONG 

48. SD NEGERI LABUHAN KECAMATAN 

BRONDONG 

49. SD NEGERI 1 SEDAYULAWAS 

KECAMATAN BRONDONG 

50. SD NEGERI 2 SEDAYULAWAS 

KECAMATAN BRONDONG 

51. SD NEGERI 4 BRONDONG KECAMATAN 

BRONDONG 

52. SD NEGERI 5 BRONDONG KECAMATAN 

BRONDONG 

53. SD NEGERI 6 BRONDONG KECAMATAN 

BRONDONG 

54. SD NEGERI 7 BRONDONG KECAMATAN 

BRONDONG 

55. SD NEGERI 1 BRONDONG KECAMATAN 

BRONDONG 

56. SD NEGERI 3 BRENGKOK KECAMATAN 

BRONDONG 

57. SD NEGERI 2 BRENGKOK KECAMATAN 

BRONDONG 

58. SD NEGERI 1 BRENGKOK KECAMATAN 

BRONDONG 

59. SD NEGERI SUMBERAGUNG 
KECAMATAN BRONDONG 

60. SD NEGERI 3 SEDAYULAWAS 

KECAMATAN BRONDONG 

61. SD NEGERI 3 SENDANGHARJO 

KECAMATAN BRONDONG 

62. SD NEGERI 1 SENDANGHARJO 
KECAMATAN BRONDONG 

63. SD NEGERI SIDOMUKTI KECAMATAN 
BRONDONG 

64. SD NEGERI TLOGORETNO KECAMATAN 
BRONDONG 

65. SD NEGERI 2 LOHGUNG KECAMATAN 
BRONDONG 

6 



66. SD NEGERI LALADAN KECAMATAN 
DEKET 

67. SD NEGERI PLOSOBUDEN KECAMATAN 
DEKET 

68. SD NEGERI 1 REJOTENGAH 
KECAMATAN DEKET 

69. SD NEGERI 2 REJOTENGAH 
KECAMATAN DEKET 

70. SD NEGERI REJOSARI KECAMATAN 

DEKET 

71. SD NEGERI 2 PANDANPANCUR 

KECAMATAN DEKET 

72. SD NEGERI 3 PANDANPANCUR 

KECAMATAN DEKET 

73. SD NEGERI DEKETKULON 

KECAMATAN DEKET 
74. SD NEGERI DEKETWETAN KECAMATAN 

DEKET 

75. SD NEGERI 3 DEKETKULON 

KECAMATAN DEKET 

76. SD NEGERI DINOYO KECAMATAN 

DEKET 

77. SD NEGERI DLANGGU KECAMATAN 

DEKET 

78. SD NEGERI 1 SRIRANDE KECAMATAN 

DEKET 

79. SD NEGERI 2 SRIRANDE KECAMATAN 

DEKET 

80. SD NEGERI SUGIHW ARAS KECAMATAN 
DEKET 

81. SD NEGERI 1 SIDOMULYO 
KECAMATAN DEKET 

82. SD NEGERI 2 SIDOMULYO 

KECAMATAN DEKET 

83. SD NEGERI SIDOREJO KECAMATAN 

DEKET 

84. SD NEGERI TUKKERTO KECAMATAN 
DEKET 

85. SD NEGERI WEDUNI KECAMATAN 

DEKET 

86. SD NEGERI BABATAGUNGKECAMATAN 
DEKET 

87. SD NEGERI SIDOBlNANGUN 
KECAMATAN DEKET 

88. SD NEGERI 2 MENGANTI KECAMATAN 
GLAGAH 

89. SD NEGERI 1 MENOANTI KECAMATAN 
GLAGAH 

7 



90. SD NEGERI MENDOGO KECAMATAN 

GLAGAH 

91. SD NEGERI MARGOANYAR 
KECAMATAN GLAGAH 

92. SD NEGERI MEDANG KECAMATAN 

GLAGAH 

93. SD NEGERI RAYUNGGUMUK 

KECAMATAN GLAGAH 

94. SD NEGERI 1 PASI KECAMATAN 

GLAGAH 

95. SD NEGERI 2 PASI KECAMATAN 

GLAGAH 

96. SD NEGERI PANGGANG KECAMATAN 

GLAGAH 

97. SD NEGERI DUKUHTUNGGAL 

KECAMATAN GLAGAH 

98. SD NEGERI DUDUKLOR KECAMATAN 

GLAGAH 

99. SD NEGERI BAPUHBANDUNG 

KECAMATAN GLAGAH 

100. SD NEGERI KARANGAGUNG 

KECAMATAN GLAGAH 

101. SD NEGERI 1 GLAGAH KECAMATAN 

GLAGAH 

102. SD NEGERI 2 GLAGAH KECAMATAN 

GLAGAH 

103. SD NEGERI GEMPOLPENDOWO 

KECAMATAN GLAGAH 

104. SD NEGERI 1 JATIRENGGO 

KECAMATAN GLAGAH 

105. SD NEGERI 2 JATIRENGGO 
KECAMATAN GLAGAH 

106. SD NEGERI SUDANGAN KECAMATAN 

GLAGAH 

107. SD NEGERI SOKO KECAMATAN 

GLAGAH 

108. SD NEGERI LUKREJO KECAMATAN 
KALITENGAH 

109. SD NEGERI KULURAN KECAMATAN 
KALITENGAH 

110. SD NEGERI PUCANGRO KECAMATAN 
KALITENGAH 

111. SD NEGERI 1 PENGANGSALAN 
KECAMATAN KALITENGAH 

112. SD NEGERI 2 PENGANGSALAN 
KECAMATAN KALITENGAH 

113. SD NEGERI PUCANGTELU KECAMATAN 
KALITENGAH 

8 



114. SD NEGERI MUNGLI KECAMATAN 

KALITENGAH 

115. SD NEGERI CLURING KECAMATAN 

KALITENGAH 

116. SD NEGERI BUTUNGAN KECAMATAN 

KALITENGAH 

117. SD NEGERI CANDITUNGGAL 

KECAMATAN KALITENGAH 

118. SD NEGERI DIBEE KECAMATAN 

KALITENGAH 

119. SD NEGERI KEDIREN KECAMATAN 

KALITENGAH 
120. SD NEGERI JELAKCATUR KECAMATAN 

KALITENGAH 

121. SEKOLAH NEGERI SUGIHWARAS 

KECAMATAN KALITENGAH 

122. SD NEGERI SOMOSARI KECAMATAN 

KALITENGAH 

123. SD NEGERI TUNJUNGMEKAR 

KECAMATAN KALITENGAH 

124. SD NEGERI TIWET KECAMATAN 

KALITENGAH 

125. SD NEGERI KALITENGAH KECAMATAN 

KALITENGAH 

126. SD NEGERI 1 LATUKAN KECAMATAN 
KARANGGENENG 

127. SD NEGERI 1 MERTANI KECAMATAN 

KARANGGENENG 

128. SD NEGERI 2 MERTANI KECAMATAN 

KARANGGENENG 

129. SD NEGERI KENDALKEMLAG 1 

KECAMATAN KARANGGENENG 

130. SD NEGERI PRIJEKNGABLAK 

KECAMATAN KARANGGENENG 

131. SD NEGERI BANJARMADU 

KECAMATAN KARANGGENENG 

132. SD NEGERI BANTENGPUTIH 

KECAMATAN KARANGGENENG 

133. SD NEGERI KARANGGENENG 
KECAMATAN KARANGGENENG 

134. SD NEGERI KALANGANYAR 
KECAMATAN KARANGGENENG 

135. SD NEGERI KALIGERMAN KECAMATAN 

KARANGGENENG 
136. SD NEGERI KARANGREJO KECAMATAN 

KARANGGENENG 
137. SD NEGERI KARANGWUNGU 

KECAMATAN KARANGGENENG 

9 



138. SD NEGERI KAWISTOLEGI KECAMATAN 

KARANGGENENG 

139. SD NEGERI GUCI KECAMATAN 

KARANGGENENG 

140. SD NEGERI JAGRAN KECAMATAN 

KARANGGENENG 

141. SD NEGERI SONOADI KECAMATAN 

KARANGGENENG 

142. SD NEGERI SUNGELEBAK KECAMATAN 

KARANGGENENG 

143. SD NEGERI SUMBERWUDI 

KECAMATAN KARANGGENENG 

144. SD NEGERI MAYONG KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 
145. SD NEGERI 2 KETAPANGTELU 

KECAMATAN KARANGBINANGUN 

146. SD NEGERI 1 KETAPANGTELU 

KECAMATAN KARANGBINANGUN 

147. SD NEGERI PRIYOSO KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 

148. SD NEGERI PENDOWOLIMO 

KECAMATAN KARANGBINANGUN 

149. SD NEGERI SAMBOPINGGIR 

KECAMATAN KARANGBINANGUN 

150. SD NEGERI PUTATBANGAH 

KECAMATAN KARANGBINANGUN 

151. SD NEGERI 1 PALANGAN KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 

152. SD NEGERI 2 PALANGAN KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 

153. SD NEGERI GAWEREJO KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 

154. SD NEGERI BLAWl KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 

155. SD NEGERI BARANGGAYAM 
KECAMATAN KARANGBINANGUN 

156. SD NEGERI BANYUURIP KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 

157. SD NEGERI BOGOBABADAN 

KECAMATAN KARANGBINANGUN 

158. SD NEGERI KARANGBINANGUN 
KECAMATAN KARANGBINANGUN 

159. SD NEGERI SOMOWINANGUN 
KECAMATAN KARANGBINANGUN 

160. SD NEGERI SUKOREJO KECAMATAN 
KARANGBINANGUN 

161. SD NEGERI WINDU KECAMATAN 
KARANGBINANGUN 

10 



162. SD NEGERI WARUK KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 

163. SD NEGERI WATANGPANJANG 

KECAMATAN KARANGBINANGUN 

164. SD NEGERI BANJAREJO KECAMATAN 

KARANGBINANGUN 

165. SD NEGERI MAINDU KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

166. SD NEGERI 2 MAJENANG KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

167. SD NEGERI MLATI KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

168. SD NEGERI MOJODADI KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

169. SD NEGERI 1 MEKANDEREJO 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

170. SD NEGERI 2 MEKANDEREJO 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

171.SD NEGERI 1 KEDUNGPRING 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

172. SD NEGERI 2 KEDUNGPRING 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

173. SD NEGERI KRADENANREJO 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

174. SD NEGERI NGLEBUR KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

175. SD NEGERI 1 DRADAHBLUMBANG 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

176. SD NEGERI 2 DRADAHBLUMBANG 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

177. SD NEGERI BLAWIREJO KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

178. SD NEGERI BANJAREJO KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

179. SD NEGERI KANDANGREJO 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

180. SD NEGERI KALEN KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

181.SD NEGERI 1 GUNUNGREJO 
KECAMATAN KEDUNGPRING 

182. SD NEGERI 2 GUNUNGREJO 
KECAMATAN KEDUNGPRING 

183. SD NEGERI JATIDROJOG KECAMATAN 
KEDUNGPRING 

184. SD NEGERI SIDOMLANGEAN 
KECAMATAN KEDUNGPRING 

185. SD NEGERI WARUNGERING 
KECAMATAN KEDUNGPRING 

11 



186. SD NEGERI 3 TLANAK KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

187. SD NEGERI SUMENGKO KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

188. SD NEGERI 1 TENGGEREJO 

KECAMATAN KEDUNGPRING 
189. SD NEGERI 2 TENGGEREJO 

KECAMATAN KEDUNGPRING 

190. SD NEGERI 1 TLANAK KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

191. SD NEGERI 2 TLANAK KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

192. SD NEGERI SUKOMALO KECAMATAN 

KEDUNGPRING 

193. SD NEGERI MANGKUJAJAR 

KECAMATANKEMBANGBAHU 

194. SD NEGERI 3 LOPANG KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

195. SD NEGERI 1 WPANG KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

196. SD NEGERI 2 WPANG KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

197.SD NEGERI MAOR KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

198. SD NEGERI 1 KEMBANGBAHU 

KECAMATANKEMBANGBAHU 

199. SD NEGERI 2 KEMBANGBAHU 

KECAMATANKEMBANGBAHU 

200. SD NEGERI KEDUNGMEGARIH 

KECAMATANKEMBANGBAHU 

201. SD NEGERI 4 PELANG KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

202. SD NEGERI RANDUBENER 

KECAMATANKEMBANGBAHU 

203. SD NEGERI 1 PUTER KECAMATAN 
KEMBANGBAHU 

204. SD NEGERI 2 PUTER KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

205. SD NEGERI 3 PUTER KECAMATAN 
KEMBANGBAHU 

206. SD NEGERI 2 PELANG KECAMATAN 
KEMBANGBAHU 

207. SD NEGERI 1 MORONYAMPLUNG 
KECAMATANKEMBANGBAHU 

208. SD NEGERI 2 MORO NY AMPLUNG 
KECAMATANKEMBANGBAHU 

209. SD NEGERI 1 PELANG KECAMATAN 
KEMBANGBAHU 

12 



210. SD NEGERI 2 DUMPIAGUNG 
KECAMATANKEMBANGBAHU 

211. SD NEGERI 1 DUMPIAGUNG 

KECAMATANKEMBANGBAHU 

212. SD NEGERI DOYOMULYO KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

213. SD NEGERI KALIWATES KECAMATAN 
KEMBANGBAHU 

214. SD NEGERI KEDUNGASRI KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

215. SD NEGERI 1 KATEMAS KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

216. SD NEGERI 2 KATEMAS KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

217. SD NEGERI 2 GINTUNGAN KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

218. SD NEGERI 1 GINTUNGAN KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

219. SD NEGERI SUKOSONGO KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

220. SD NEGERI SIDOMUKTI KECAMATAN 

KEMBANGBAHU 

221. SD NEGERI TLOGOAGUNG 

KECAMATAN KEMBANGBAHU 

222. SD NEGERI 1 MADE KECAMATAN 

LAMONGAN 

223. SD NEGERI 3 MADE KECAMATAN 
LAMONGAN 

224. SD NEGERI 4 MADE KECAMATAN 

LAMONGAN 

225. SD NEGERI 1 KRAMAT KECAMATAN 

LAMONGAN 

226. SD NEGERI 2 KRAMAT KECAMATAN 
LAMONGAN 

227. SD NEGERI PLOSOWAHYU 
KECAMATAN LAMONGAN 

228. SD NEGERI 1 RANCANGKENCONO 

KECAMATAN LAMONGAN 

229. SD NEGERI 2 RANCANGKENCONO 

KECAMATAN LAMONGAN 

230. SD NEGERI PANGKATREJO 
KECAMATANLAMONGAN 

231. SD NEGERI BANJARMENDALAN 
KECAMATAN LAMONGAN 

232. SD NEGERI KARANGLANGIT 
KECAMATAN LAMONGAN 

233. SD NEGERI KEBET KECAMATAN 
LAMONGAN 

13 



234. SD NEGERI 4 JETIS KECAMATAN 

LAMONGAN 

235. SD NEGERI KEPATIHAN KECAMATAN 

LAMONGAN 

236. SD NEGERI 2 SUKOREJO KECAMATAN 

LAMONGAN 

237. SD NEGERI 1 SUKOREJO KECAMATAN 

LAMONGAN 

238. SD NEGERI 1 SUKOMULYO 

KECAMATAN LAMONGAN 

239. SD NEGERI 2 SUKOMULYO 

KECAMATAN LAMONGAN 

240. SD NEGERI 1 SENDANGREJO 

KECAMATANLAMONGAN 

241. SD NEGERI 2 SENDANGREJO 

KECAMATAN LAMONGAN 
242. SD NEGERI SIDOMUKTI KECAMATAN 

LAMONGAN 

243. SD NEGERI 1 SIDOHARJO KECAMATAN 

LAMONGAN 

244. SD NEGERI 2 SIDOHARJO KECAMATAN 

LAMONGAN 

245. SD NEGERI 1 TUMENGGUNGAN 

KECAMATANLAMONGAN 

246. SD NEGERI 2 TUMENGGUNGAN 

KECAMATAN LAMONGAN 

24 7. SD NEGERI TLOGOANY AR KECAMATAN 

LAMONGAN 

248. SD NEGERI 3 JETIS KECAMATAN 

LAMONGAN 
249. SD NEGERI WAJIK KECAMATAN 

LAMONGAN 

250. SD NEGERI SUMBERJO KECAMATAN 

LAMONGAN 

251 . SD NEGERI TANJUNG KECAMATAN 

LAMONGAN 
252. SD NEGERI KEDUYUNG KECAMATAN 

LAREN 

253. SD NEGERI 1 PELANGWOT 

KECAMATAN LAREN 

254. SD NEGERI 2 PELANGWOT 
KECAMATAN LAREN 

255. SD NEGERI DATENG KECAMATAN 
LAREN 

256. SD NEGERI BULUTIGO KECAMATAN 
LAREN 

257. SD NEGERI CENTINI KECAMATAN 
LAREN 

14 



258. SD NEGERI DURIKULON KECAMATAN 
LAREN 

259. SD NEGERI GAMPANGSEJATI 
KECAMATAN LAREN 

260. SD NEGERI BULUBRANGSI 

KECAMATAN LAREN 

261. SD NEGERI GODOG KECAMATAN 

LAREN 

262. SD NEGERI GELAP KECAMATAN LAREN 

263. SD NEGERI SISER KECAMATAN LAREN 

264. SD NEGERI 1 TEJOASRI KECAMATAN 

LAREN 

265. SD NEGERI 2 TEJOASRI KECAMATAN 

LAREN 

266. SD NEGERI TAMANPRIJEK 

KECAMATAN LAREN 

267. SD NEGERI MADURAN KECAMATAN 

MADURAN 

268. SD NEGERI KLAGENSRAMPAT 

KECAMATAN MADURAN 

269. SD NEGERI PRINGGOBOYO 

KECAMATAN MADURAN 

270. SD NEGERI NGAYUNG KECAMATAN 

MADURAN 

271. SD NEGERI PANGEAN KECAMATAN 

MADURAN 

272. SD NEGERI DURIWETAN KECAMATAN 

MADURAN 

273. SD NEGERI BRUMBUN KECAMATAN 

MADURAN 

274. SD NEGERI BLUMBANG KECAMATAN 

MADURAN 

275. SD NEGERI KANUGRAHAN 

KECAMATAN MADURAN 
276. SD NEGERI GUMANTUK KECAMATAN 

MADURAN 

277. SD NEGERI JANGKUNGSOMO 

KECAMATAN MADURAN 

278. SD NEGERI SIWURAN KECAMATAN 

MADURAN 

279. SD NEGERI TURI MADURAN 
KECAMATAN MADURAN 

280. SD NEGERI TAJI KECAMATAN 
MADURAN 

281.SD NEGERI PANGKATREJO 

KECAMATAN MADURAN 

282. SD NEGERI 1 MANTUP KECAMATAN 
MANTUP 

15 



283. SD NEGERI 2 MANTUP KECAMATAN 

MANTUP 
284. SD NEGERI 1 KEDUNGSOKO 

KECAMATAN MANTUP 

285. SD NEGERI 2 KEDUNGSOKO 

KECAMATAN MANTUP 

286. SD NEGERI PLABUHANREJO 

KECAMATAN MANTUP 

287. SD NEGERI RUMPUK KECAMATAN 

MANTUP 

288. SD NEGERI MOJOSARI KECAMATAN 

MANTUP 

289. SD NEGERI KEDUKBEMBEM 

KECAMATAN MANTUP 
290. SD NEGERI SUKOSARI KECAMATAN 

MANTUP 

291. SD NEGERI SUMBERAGUNG 

KECAMATAN MANTUP 

292. SD NEGERI 1 SUKOBENDU 

KECAMATAN MANTUP 

293. SD NEGERI 2 SUKOBENDU 

KECAMATAN MANTUP 

294. SD NEGERI SIDOMULYO KECAMATAN 

MANTUP 

295. SD NEGERI 1 TUNGGUNJAGIR 

KECAMATAN MANTUP 

296. SD NEGERI 3 TUNGGUNJAGIR 

KECAMATAN MANTUP 

297. SD NEGERI 4 TUNGGUNJAGIR 

KECAMATAN MANTUP 

298. SD NEGERI TUGU KECAMATAN 

MANTUP 

299. SD NEGERI SUMBERBENDO 

KECAMATAN MANTUP 

300. SD NEGERI SUMBERDADI KECAMATAN 

MANTUP 

301. SD NEGERI SUMBERKEREP 

KECAMATAN MANTUP 

302. SD NEGERI 1 MOJOREJO KECAMATAN 

MODO 

303. SD NEGERI 2 MOJOREJO KECAMATAN 
MODO 

304. SD NEGERI 3 MOJOREJO KECAMATAN 
MODO 

305. SD NEGERI MEDALEM KECAMATAN 
MODO 

306. SD NEGERI KEDUNGLEREP 
KECAMATAN MODO 

16 



307. SD NEGERI 1 KEDUNGWARAS 

KECAMATAN MODO 

308. SD NEGERI 1 KEDUNGPENGARON 

KECAMATAN MODO 

309. SD NEGERI 2 KEDUNGPENGARON 

KECAMATAN MODO 
310. SD NEGERI 1 

KECAMATAN MODO 

311. SD NEGERI 2 

KECAMATAN MODO 

KEDUNGREJO 

KEDUNGREJO 

312. SD NEGERI 4 MOJOREJO KECAMATAN 

MODO 

313. SD NEGERI 1 PULE KECAMATAN MODO 

314. SD NEGERI SAMBANGREJO 

KECAMATAN MODO 

315. SD NEGERI SAMBUNGREJO 

KECAMATAN MODO 

316. SD NEGERI 2 PULE KECAMATAN MODO 

317.SD NEGERI NGUWOK KECAMATAN 

MODO 

318. SD NEGERI 1 KACANGAN KECAMATAN 

MODO 

319. SD NEGERI 2 KACANGAN KECAMATAN 

MODO 

320. SD NEGERI 3 JEGREG KECAMATAN 

MODO 

321. SD NEGERI 2 JEGREG KECAMATAN 

MODO 

322. SD NEGERI 1 JEGREG KECAMATAN 

MODO 

323. SD NEGERI 1 JATIPAYAK KECAMATAN 

MODO 

324. SD NEGERI 2 JATIPAYAK KECAMATAN 

MODO 

325. SD NEGERI 1 SUMBERAGUNG 

KECAMATAN MODO 

326. SD NEGERI 2 SUMBERAGUNG 
KECAMATAN MODO 

327. SD NEGERI 1 SIDODOWO KECAMATAN 

MODO 

328. SD NEGERI 3 SIDODOWO KECAMATAN 
MODO 

329. SD NEGERI 2 SIDOMULYO KECAMATAN 
MODO 

330. SD NEGERI 1 SIDOMULYO KECAMATAN 
MODO 

331. SD NEGERI 1 YUNGYANG KECAMATAN 
MODO 

17 



332. SD NEGERI 2 YUNGYANG KECAMATAN 

MODO 

333. SD NEGERI 1 LAWAI{ KECAMATAN 

NGIMBANG 

334. SD NEGERI 2 LAW AI{ KECAMATAN 

NGIMBANG 

335. SD NEGERI KEDUNGMENTAWAR 

KECAMATAN NGIMBANG 

336. SD NEGERI 1 LAMONGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 

337. SD NEGERI 2 LAMONGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 
338. SD NEGERI 3 LAMONGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 

339. SD NEGERI 4 LAMONGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 

340. SD NEGERI PURWOKERTO 

KECAMATAN NGIMBANG 

341 . SD NEGERI NGIMBANG KECAMATAN 
NGIMBANG 

342. SD NEGERI NGASEML,EMAHBANG 

KECAMATAN NGIMBANG 

343. SD NEGERI 1 MUNUNGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 

344. SD NEGERI 2 MUNUNGREJO 
KECAMATAN NGIMBANG 

345. SD NEGERI CERME KECAMATAN 

NGIMBANG 

346. SD NEGERI DURIKEDUNGJERO 

KECAMATAN NGIMBANG 

347. SD NEGERI GANGGANGTINGAN 

KECAMATAN NGIMBANG 

348. SD NEGERI 1 GEBANGANGKRIK 
KECAMATAN NGIMBANG 

349. SD NEGERI 2 GEBANGANGKRIK 

KECAMATAN NGIMBANG 

350. SD NEGERI DRUJUGURIT KECAMATAN 

NGIMBANG 

351. SD NEGERI KAI{ATPENJALIN 
KECAMATAN NGIMBANG 

352. SD NEGERI 1 GIRIK KECAMATAN 
NGIMBANG 

353. SD NEGERI 2 GIRIK KECAMATAN 
NGIMBANG 

354. SD NEGERI 3 GIRIK KECAMATAN 
NGIMBANG 

355. SD NEGERI JEJEL KECAMATAN 
NGIMBANG 

18 



356. SD NEGERI 2 SLAHARWOTAN 

KECAMATAN NGIMBANG 

357. SD NEGERI 3 SLAHARWOTAN 

KECAMATAN NGIMBANG 

358.SD NEGERI 1 SLAHARWOTAN 

KECAMATAN NGIMBANG 

359. SD NEGERI 1 SENDANGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 

360. SD NEGERI 3 SENDANGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 

361. SD NEGERI 4 SENDANGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 

362. SD NEGERI 5 SENDANGREJO 

KECAMATAN NGIMBANG 

363. SD NEGERI 1 TLEMANG KECAMATAN 

NGIMBANG 

364. SD NEGERI 2 TLEMANG KECAMATAN 

NGIMBANG 

365. SD NEGERI MENDOGO KECAMATAN 

NGIMBANG 

366. SD NEGERI KEMANTREN KECAMATAN 

PACIRAN 

367. SD NEGERI 3 KRANJI KECAMATAN 
PACIRAN 

368.SD NEGERI 1 KRANJI KECAMATAN 

PACIRAN 

369. SD NEGERI 2 KRANJI KECAMATAN 

PACIRAN 

370. SD NEGERI 1 PACIRAN KECAMATAN 
PACIRAN 

371. SD NEGERI 3 PACIRAN KECAMATAN 

PACIRAN 

372. SD NEGERI BANJARWATI KECAMATAN 

PACIRAN 

373. SD NEGERI 1 BLIMBING KECAMATAN 

PACIRAN 

374. SD NEGERI 2 BLIMBING KECAMATAN 
PACIRAN 

375. SD NEGERI 3 BLIMBING KECAMATAN 
PACIRAN 

376. SD NEGERI KANDANGSEMANGKON 

KECAMATAN PACIRAN 
377. SD NEGERI SENDANGAGUNG 

KECAMATAN PACIRAN 
378. SD NEGERI SIDOKELAR KECAMATAN 

PACIRAN 

379. SD NEGERI SIDOKUMPUL KECAMATAN 
PACIRAN 

19 



380. SD NEGERI TUNGGUL KECAMATAN 

PAClRAN 

381. SD NEGERI TLOGOSADANG 

KECAMATAN PACIRAN 

382. SD NEGERI 2 WERU KECAMATAN 

PACIRAN 

383. SD NEGERI 1 WERU KECAMATAN 

PACIRAN 

384. SD NEGERI KESAMBI KECAMATAN 

PUCUK 

385. SD NEGERI NGAMBEG KECAMATAN 

PUCUK 

386. SD NEGERI 1 PADENGANPLOSO 

KECAMATAN PUCUK 

387. SD NEGERI PAJI KECAMATAN PUCUK 

388. SD NEGERI 2 PADENGANPLOSO 

KECAMATAN PUCUK 

389. SD NEGERI CUNGKUP KECAMATAN 

PUCUK 

390. SD NEGERI BUGOHARJO KECAMATAN 

PUCUK 
391. SD NEGERI KEDALI KECAMATAN 

PUCUK 

392. SD NEGERI KARANGTINGGIL 

KECAMATAN PUCUK 

393. SD NEGERI GEMPOLPADING 

KECAMATAN PUCUK 
394. SD NEGERI W ANAR KECAMATAN 

PUCUK 
395. SD NEGERI WARUWETAN KECAMATAN 

PUCUK 

396. SD NEGERI SUMBEREJO KECAMATAN 

PUCUK 

397. SD NEGERI TANGGUNGAN 

KECAMATAN PUCUK 
398. SD NEGERI WARUKULON KECAMATAN 

PUCUK 

399. SD NEGERI BABATKUMPUL 

KECAMATAN PUCUK 

400. SD NEGERI 2 KEDUNGW ANGI 
KECAMATANSAMBENG 

401. SD NEGERI 1 KEDUNGWANGI 
KECAMATAN SAMBENG 

402. SD NEGERI 1 KRETERANGGON 

KECAMATANSAMBENG 

403. SD NEGERI 1 NOGOJATISARI 
KECAMATANSAMBENG 

404. SD NEGERI 2 NOGOJATISARI 
KECAMATANSAMBENG 

20 



405. SD NEGERI PASARLEGI KECAMATAN 
SAMBENG 

406. SD NEGERI 1 PATAAN KECAMATAN 
SAMBENG 

407. SD NEGERI 2 PATAAN KECAMATAN 
SAMBENG 

408. SD NEGERI 1 PAMOTAN KECAMATAN 
SAMBENG 

409. SD NEGERI 2 PAMOTAN KECAMATAN 
SAMBENG 

410. SD NEGERI 1 CANDISARI KECAMATAN 

SAMBENG 

411. SD NEGERI 2 CANDISARI KECAMATAN 

SAMBENG 
412. SD NEGERI 1 GARUNG KECAMATAN 

SAMBENG 

413. SD NEGERI 2 GARUNG KECAMATAN 

SAMBENG 

414. SD NEGERI 2 BARUREJO KECAMATAN 

SAMBENG 

415. SD NEGERI 1 BARUREJO KECAMATAN 

SAMBENG 

416. SD NEGERI KEDUNGBANJAR 

KECAMATAN SAMBENG 

417. SD NEGERI GEMPOLMANIS 

KECAMATAN SAMBENG 

418. SD NEGERI JATIPANDAK KECAMATAN 

SAMBENG 

419. SD NEGERI 1 SEKIDANG KECAMATAN 

SAMBENG 

420. SD NEGERI 2 SEKIDANG KECAMATAN 

SAMBENG 

421. SD NEGERI 1 SEWREJO KECAMATAN 

SAMBENG 

422. SD NEGERI 2 SEWREJO KECAMATAN 
SAMBENG 

423. SD NEGERI 1 SEMAMPIREJO 

KECAMATANSAMBENG 

424. SD NEGERI 2 SEMAMPIREJO 

KECAMATAN SAMBENG 

425. SD NEGERI 1 SIDOKUMPUL 
KECAMATANSAMBENG 

426. SD NEGERI 2 SIDOKUMPUL 
KECAMATAN SAMBENG 

427. SD NEGERI 1 WONOREJO KECAMATAN 
SAMBENG 

428. SD NEGERI WUDI KECAMATAN 
SAMBENG 

21 



429. SD NEGERI 1 WATESWINANGUN 

KECAMATAN SAMBENG 

430. SD NEGERI 2 WATESWINANGUN 

KECAMATAN SAMBENG 

431. SD NEGERI SUMBERSARI KECAMATAN 

SAMBENG 

432. SD NEGERI TENGGIRING KECAMATAN 

SAMBENG 

433. SD NEGERI ARDIREJO KECAMATAN 

SAMBENG 

434. SD NEGERI 2 WONOREJO KECAMATAN 

SAMBENG 

435. SD NEGERI 2 KRETERANGGON 

KECAMATAN SAMBENG 
436. SD NEGERI 2 KEDUNGKUMPUL 

KECAMATAN SARIREJO 

437. SD NEGERI CANGGAH KECAMATAN 

SARIREJO 

438. SD NEGERI DERMOLEMAHBANG 

KECAMATAN SARIREJO 

439. SD NEGERI BERU KECAMATAN 

SARIREJO 

440. SD NEGERI 1 KEDUNGKUMPUL 

KECAMATAN SARIREJO 

441. SD NEGERI GEMPOLTUKMLOKO 

KECAMATAN SARIREJO 

442. SD NEGERI SIMBATAN KECAMATAN 

SARIREJO 

443. SD NEGERI 1 SUMBERJO KECAMATAN 

SARIREJO 

444. SD NEGERI 2 SUMBERJO KECAMATAN 

SARIREJO 

445. SD NEGERI 1 TAMBAKMENJANGAN 

KECAMATAN SARIREJO 

446. SD NEGERI 3 TAMBAKMENJANGAN 
KECAMATAN SARIREJO 

447. SD NEGERI LATEK KECAMATAN 

SEKARAN 

448. SD NEGERI MIRU KECAMATAN 

SEKARAN 

449. SD NEGERI MANYAR KECAMATAN 
SEKARAN 

450. SD NEGERI KEMBANGAN KECAMATAN 
SEKARAN 

451 . SD NEGERI KUDIKAN KECAMATAN 
SEKARAN 

452. SD NEGERI PORODESO KECAMATAN 
SEKARAN 

22 



453. SD NEGERI NGARUM KECAMATAN 
SEKARAN 

454. SD NEGERI MORO KECAMATAN 
SEK.ARAN 

455. SD NEGERI BULUTENGGER 

KECAMATAN SEKARAN 

456. SD NEGERI BESUR KECAMATAN 

SEK.ARAN 

457. SD NEGERI BUGEL KECAMATAN 

SEK.ARAN 

458. SD NEGERI JUGO KECAMATAN 

SEK.ARAN 

459. SD NEGERI KEBALANKULON 

KECAMATANSEKARAN 

460. SD NEGERI SEKARAN KECAMATAN 

SEK.ARAN 
461. SD NEGERI SlMAN KECAMATAN 

SEKARAN 

462. SD NEGERI TROSONO KECAMATAN 

SEKARAN 

463. SD NEGERI 1 SUNGEGENENG 

KECAMATAN SEK.ARAN 

464. SD NEGERI 2 SUNGEGENENG 

KECAMATAN SEKARAN 

465. SD NEGERI TITIK KECAMATAN 

SEK.ARAN 

466. SD NEGERI KETING KECAMATAN 

SEKARAN 

467.SD NEGERI PAYAMAN KECAMATAN 

SOLOKURO 

468. SD NEGERI DAGAN KECAMATAN 

SOLOKURO 

469.SD NEGERI DADAPAN KECAMATAN 

SOWKURO 

470. SD NEGERI BANYUBANG KECAMATAN 

SOLOKURO 

471. SD NEGERI BLURI KECAMATAN 

SOWKURO 

472. SD NEGERI SUGIHAN KECAMATAN 

SOWKURO 

473. SD NEGERI 2 TAKERHARJO 
KECAMATAN SOWKURO 

474. SD NEGERl 2 TEBLURU KECAMATAN 
SOWKURO 

475. SD NEGERI TENGGULUN KECAMATAN 
SOWKURO 

476. SD NEGERl 1 TEBLURU KECAMATAN 
SOLOKURO 

23 



477. SD NEGERI LAWANGANAGUNG 

KECAMATAN SUGIO 

478. SD NEGERI 1 LEBAKADI KECAMATAN 

SUGIO 

479. SD NEGERI 2 LEBAKADI KECAMATAN 

SUGIO 

480. SD NEGERI 1 PANGKATREJO 

KECAMATAN SUGIO 

481. SD NEGERI DALIWANGUN KECAMATAN 

SUGIO 

482. SD NEGERI DEKETAGUNG 

KECAMATAN SUGIO 

483. SD NEGERI 1 BEDINGIN KECAMATAN 

SUGIO 

484. SD NEGERI 2 BEDINGIN KECAMATAN 

SUGIO 
485. SD NEGERI 3 BEDINGIN KECAMATAN 

SUGIO 

486. SD NEGERI JUBELLOR KECAMATAN 

SUGIO 

487. SD NEGERI 2 KALITENGAH 

KECAMATAN SUGIO 

488. SD NEGERI 1 KALITENGAH 

KECAMATAN SUGIO 

489. SD NEGERI KALIPANG KECAMATAN 

SUGIO 

490. SD NEGERI 1 KARANGSAMBIGALIH 

KECAMATAN SUGIO 

491. SD NEGERI 2 KARANGSAMBIGALIH 

KECAMATAN SUGIO 

492. SD NEGERI 1 KEDUNGBANJAR 

KECAMATAN SUGIO 

493. SD NEGERI 2 KEDUNGBANJAR 

KECAMATAN SUGIO 

494. SD NEGERI 1 KEDUNGDADI 
KECAMATAN SUGIO 

495. SD NEGERI 2 KEDUNGDADI 

KECAMATAN SUGIO 

496. SD NEGERI 2 JUBELKIDUL 

KECAMATAN SUGIO 

497. SD NEGERI 1 
KECAMATAN SUGIO 

498. SD NEGERI 2 
KECAMATAN SUGIO 

GONDANGWR 

GONDANGLOR 

499. SD NEGERI GERMAN KECAMATAN 
SUGIO 

500. SD NEGERI 1 JUBELKIDUL 
KECAMATAN SUGIO 

24 



501. SD NEGERI 1 SUGIO KECAMATAN 
SUGIO 

502. SD NEGERI 2 SUGIO KECAMATAN 
SUGIO 

503. SD NEGERI 3 SUGIO KECAMATAN 
SUGIO 

504. SD NEGERI SIDOBOGEM KECAMATAN 

SUGIO 

505. SD NEGERI 1 SEKARBAGUS 

KECAMATAN SUGIO 

506. SD NEGERI 2 SEKARBAGUS 
KECAMATAN SUGIO 

507. SD NEGERI 1 SIDOREJO KECAMATAN 

SUGIO 

508. SD NEGERI 2 SIDOREJO KECAMATAN 

SUGIO 

509. SD NEGERI SUPENUH KECAMATAN 

SUGIO 

510. SD NEGERI 1 BAKALREJO KECAMATAN 

SUGIO 

511. SD NEGERI 2 BAKALREJO KECAMATAN 

SUGIO 

512 . SD NEGERI 2 PANGKATREJO 

KECAMATAN SUGIO 

513. SD NEGERI 1 MADULEGI KECAMATAN 

SUKODADI 

514. SD NEGERI 2 MADULEGI KECAMATAN 

SUKODADI 

515. SD NEGERI MENONGO KECAMATAN 

SUKODADI 

516. SD NEGERI PLUMPANG KECAMATAN 

SUKODADI 
517. SD NEGERI PAJANGAN KECAMATAN 

SUKODADI 

518. SD NEGERI GEDANGAN KECAMATAN 

SUKODADI 

519. SD NEGERI BATURONO KECAMATAN 
SUKODADI 

520. SD NEGERI BANJAREJO KECAMATAN 
SUKODADI 

521. SD NEGERI KADUNGREMBUG 
KECAMATAN SUKODADI 

522. SD NEGERI KEBONSARI KECAMATAN 
SUKODADI 

523. SD NEGERI 1 SUGIHREJO KECAMATAN 
SUKODADI 

524. SD NEGERI 2 SUGIHREJO KECAMATAN 
SUKODADI 

25 



525. SD NEGERI SUMBERAGUNG 

KECAMATAN SUKODADI 

526. SD NEGERI SUMBERAJI KECAMATAN 

SUKODADI 

527. SD NEGERI 1 UNGGULAN SUKODADI 

KECAMATAN SUKODADI 

528. SD NEGERI 2 SUKODADI KECAMATAN 

SUKODADI 
529. SD NEGERI 1 SUKOLILO KECAMATAN 

SUKODADI 

530. SD NEGERI 2 SUKOLILO KECAMATAN 

SUKODADI 

531. SD NEGERI SIDOGEMBUL KECAMATAN 

SUKODADI 
532. SD NEGERI SIWALANREJO 

KECAMATAN SUKODADI 

533. SD NEGERI TLOGOREJO KECAMATAN 

SUKODADI 

534. SD NEGERI SURABAYAN KECAMATAN 

SUKODADI 

535. SD NEGERI BALUNGTAWUN 

KECAMATAN SUKODADI 

536. SD NEGERI BANDUNGSARI 

KECAMATAN SUKODADI 

537. SD NEGERI PENDOWOKUMPUL 

KECAMATANSUKORAME 

538. SD NEGERI 1 KEDUNGKUMPUL 

KECAMATAN SUKORAME 

539. SD NEGERI 1 SUKORAME KECAMATAN 

SUKORAME 

540. SD NEGERI 2 SUKORAME KECAMATAN 

SUKORAME 

541. SD NEGERI 1 SEWOR KECAMATAN 

SUKORAME 

542. SD NEGERI SEMBUNG KECAMATAN 

SUKORAME 

543.SD NEGERI BANGGLE KECAMATAN 

SUKORAME 

544. SD NEGERI MRAGEL KECAMATAN 

SUKORAME 

545. SD NEGERI 2 KEDUNGKUMPUL 
KECAMATAN SUKORAME 

546. SD NEGERI KEDUNGREJO 
KECAMATAN SUKORAME 

547. SD NEGERI 2 SEWOR KECAMATAN 
SUKORAME 

548. SD NEGERI WEDORO KECAMATAN 
SUKORAME 

26 



549. SD NEGERI 3 SUKORAME KECAMATAN 

SUKORAME 

550. SD NEGERI 1 KEWRARUM 
KECAMATAN TIKUNG 

551. SD NEGERI 2 KEWRARUM 

KECAMATAN TIKUNG 

552. SD NEGERI 1 PENGUMBULANADI 

KECAMATAN TIKUNG 

553. SD NEGERI 2 PENGUMBULANADI 

KECAMATAN TIKUNG 

554. SD NEGERI 1 DUKUHAGUNG 

KECAMATAN TIKUNG 

555. SD NEGERI 2 DUKUHAGUNG 

KECAMATAN TIKUNG 

556. SD NEGERI 1 BOTOPUTIH KECAMATAN 

TIKUNG 
557. SD NEGERI 2 BOTOPUTIH KECAMATAN 

TIKUNG 

558. SD NEGERI GUMININGREJO 

KECAMATAN TlKUNG 

559. SD NEGERI 1 

KECAMATAN TIKUNG 

560. SD NEGERI 2 

KECAMATAN TlKUNG 

561.SD NEGERI JATIREJO 

TIKUNG 

562. SD NEGERI 1 SOKO 

TIKUNG 

563. SD NEGERI 2 SOKO 

TIKUNG 

564. SD NEGERI 3 SOKO 

TIKUNG 

565. SD NEGERI 1 
KECAMATAN TIKUNG 

566. SD NEGERI 2 

KECAMATAN TIKUNG 

JOTOSANUR 

JOTOSANUR 

KECAMATAN 

KECAMATAN 

KECAMATAN 

KECAMATAN 

WONOKROMO 

WONOKROMO 

567. SD NEGERI 1 TAKERANKLATING 

KECAMATAN TIKUNG 

568. SD NEGERI 2 TAKERANKLATING 

KECAMATAN TIKUNG 

569. SD NEGERI 1 TAMBAKRIGADUNG 
KECAMATAN TIKUNG 

570. SD NEGERI 2 TAMBAKRIGADUNG 
KECAMATAN TIKUNG 

571. SD NEGERI 3 TAMBAKRIGADUNG 
KECAMATAN TIKUNG 

572. SD NEGERI 3 BAWNGWANGI 
KECAMATAN TIKUNG 

27 



573. SD NEGERI 2 BAWNGWANGI 
KECAMATAN TIKUNG 

574. SD NEGERI 1 BAKALANPULE 

KECAMATAN TIKUNG 

575. SD NEGERI 2 BAKALANPULE 

KECAMATAN TIKUNG 

576. SD NEGERI 1 BAWNGWANGI 

KECAMATAN TIKUNG 
577. SD NEGERI KEMLAGIGEDE 

KECAMATAN TURI 

578. SD NEGERI KEMLAGIWR KECAMATAN 

TURI 

579. SD NEGERI 1 PUTATKUMPUL 

KECAMATAN TURI 
580. SD NEGERI 2 PUTATKUMPUL 

KECAMATAN TURI 

581. SD NEGERI NGUJUNGREJO 

KECAMATAN TURI 

582. SD NEGERI GEDONGBOYOUNTUNG 

KECAMATAN TURI 

583. SD NEGERI 1 GEGER KECAMATAN 

TURI 

584. SD NEGERI KARANGWEDORO 

KECAMATAN TURI 

585. SD NEGERI KEBEN KECAMATAN TURI 

586. SD NEGERI 2 GEGER KECAMATAN 

TURI 

587. SD NEGERI 3 GEGER KECAMATAN 

TURI 

588. SD NEGERI SUKOANYAR KECAMATAN 

TURI 

589. SD NEGERI SUKOREJO KECAMATAN 

TURI 

590. SD NEGERI WANGUNREJO 

KECAMATAN TURI 

591. SD NEGERI 2 TAWANGREJO 

KECAMATAN TURI 

592. SD NEGERI 1 TAWANGREJO 

KECAMATAN TURI 

593. SD NEGERI TAMBAKPLOSO 

KECAMATAN TURI 
594. SD NEGERI 2 BALUN KECAMATAN TURI 
595. SD NEGERI 1 BALUN KECAMATAN TURI 
596. SD NEGERI 1 BADURAME KECAMATAN 

TURI 

597. SD NEGERI 2 BADURAME KECAMATAN 

TURI 
598. SD NEGERI TURI KECAMATAN TURI 

28 



29 

C. SATUAN PENDIDIKAN SEKOLAH 
MENENGAH PERTAMA 

1. SMP NEGERI 1 RABAT 
2. SMP NEGERI 3 BABAT 
3. SMP NEGERI 4 BABAT 
4. SMP NEGERI 2 RABAT 
5. SMP NEGERI 1 BLULUK 

6. SMPNEGERilBRONDONG 
7. SMP NEGERI 1 DEKET 

8. SMP NEGERI 2 DEKET 
9 . SMP NEGERI 1 GLAGAH 
10. SMP NEGERI 1 KALITENGAH 
11. SMPNEGERilKARANGGENENG 

12. SMP NEGERI 1 KARANGBINANGUN 

13. SMP NEGERI 2 KARANGBINANGUN 

14. SMP NEGERI 1 KEDUNGPRING 

15. SMP NEGERI 2 KEDUNGPRING 
16. SMPNEGERilKEMBANGBAHU 
17. SMPNEGERilLAMONGAN 
18. SMP NEGERI 3 LAMONGAN 

19. SMPNEGERI4LAMONGAN 

20. SMPNEGERI2LAMONGAN 

21. SMPNEGERI5LAMONGAN 

22. SMP NEGERI 1 LAREN 

23. SMP NEGERI 2 LAREN 
24. SMPNEGERilMADURAN 

25. SMP NEGERI 1 MANTUP 

26. SMP NEGERI 2 MANTUP 

27. SMP NEGERI 1 MODO 

28. SMP NEGERI 2 MODO 

29. SMP NEGERI 1 NGIMBANG 

30. SMP NEGERI 2 NGIMBANG 

31. SMP NEGERI 3 NGIMBANG 

32. SMP NEGERI 1 PACIRAN 

33. SMP NEGERI 2 PACIRAN 
34. SMP NEGERI 1 PUCUK 

35. SMP NEGERI 2 PUCUK 

36. SMPNEGERilSAMBENG 
37. SMP NEGERI 1 SARIREJO 
38. SMPNEGERilSEKARAN 

39. SMP NEGERI 2 SEKARAN 
40. SMPNEGERilSOWKURO 
41. SMP NEGERI 2 SUGIO 
42 . SMP NEGERI 1 SUGIO 
43. SMP NEGERI 3 SUGIO 
44. SMP NEGERI 2 SUKODADI 
45. SMP NEGERI 1 SUKODADI 
46. SMPNEGERilSUKORAME 



47. SMPNEGERI 1 TIKUNG 
48. SMP NEGERI 1 TURI 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, 
memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati 
ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 
Kabupaten Lamongan. 

Diundangkan di Lamongan 
pada tanggal 1 7 Mei 2021 

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN LAMONGAN, 
ttd. 

ARIS MUKIYONO 

Ditetapkan di Lamongan 
pada tanggal 1 7 Mei 2021 

BUPATI LAMONGAN, 

ttd. 
YUHRONUR EFENDI 

BERITA DAERAH KABUPATEN LAMONGAN 

TAHUN 2021 NOMOR 22 

· ~ · ~~suai dengan aslinya : f~ C KUM, 
JOKO NURSIYANTO 

(NIJ?..c1!9680114 198801 1 001 

... -·· 

30 


